
Wijziging Regeling zorgverzekering in verband met maandelijkse
wijziging aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van
11 december 2007, nr. Z/VU-2818694,
tot wijziging van bijlage 1 van de Rege-
ling zorgverzekering in verband met de
maandelijkse wijziging van de aan-
spraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorg-
verzekering;

Besluit:

Artikel I
De Regeling zorgverzekering wordt
gewijzigd als volgt:

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:
In onderdeel A worden de volgende

regels opgenomen:
1. 

1A06ADAO V 100523/ 32357 Movicolon Junior Naturel Poeder V Drank In Sachet. 1.52 stuk 0.32571
      
0B03XAAP V EU/1/07/400/008 Mircera 50 Injvlst 167mcg/Ml Wwsp 0,3ml 0.02 ml 1025.8893

0
0B03XAAP V EU/1/07/400/009 Mircera 75 Injvlst 250mcg/Ml Wwsp 0,3ml 0.02 ml 1535.7624

2
0B03XAAP V EU/1/07/400/010 Mircera 100 Injvlst 333mcg/Ml Wwsp 0,3ml 0.01 ml 2045.6355

4
0B03XAAP V EU/1/07/400/011 Mircera 150 Injvlst 500mcg/Ml Wwsp 0,3ml 0.01 ml 3071.5248

4
0B03XAAP V EU/1/07/400/012 Mircera 200 Injvlst 667mcg/Ml Wwsp 0,3ml 0.01 ml 4097.4141

3
0B03XAAP V EU/1/07/400/013 Mircera 250 Injvlst 833mcg/Ml Wwsp 0,3ml 0.00 ml 5117.1603

8
      
0C01BCBO V 31783 Flecainideacetaat Cf Tablet 50mg 4.00 stuk 0.31111
0C01BCBO V 31784 Flecainideacetaat Cf Tablet 100mg 2.00 stuk 0.51852
      
0C09AAAO V 31957 Coversyl Arg Tablet Filmomhuld 2,5mg 1.60 stuk 0.40886
0C09AAAO V 31958 Coversyl Arg Tablet Filmomhuld 5mg 0.80 stuk 0.73010
0C09AAAO V 31959 Coversyl Arg Tablet Filmomhuld 10mg 0.40 stuk 1.46020
      
0C09CAAO V EU/1/07/405/003 Rasilez 150 Mg, Filmomhulde Tabletten (28 Stuks) 1.00 stuk 0.74420
0C09CAAO V EU/1/07/405/013 Rasilez 300 Mg, Filmomhulde Tabletten (28 Stuks) 0.50 stuk 1.48840
      
YC09BAAO V 33663 Coversyl Plus Arg 5 Mg/1.25 Mg, Fo Tabletten 1.00 stuk 0.78183
      
0C10AAAO V 28011 Pravastatinenatrium Merck Tablet 10mg 2.00 stuk 0.52820
0C10AAAO V 28012 Pravastatinenatrium Merck Tablet 20mg 1.00 stuk 0.88033
0C10AAAO V 28013 Pravastatinenatrium Merck Tablet 40mg 0.50 stuk 1.76067
      
1G01AFBV V 100520/ 10051 Canesten Gyno 1 Vaginaaltablet 500mg + Applicator 1.00 stuk 5.89654
      
0N04BCAO V EU/1/05/331/002 Neupro 2 Mg/24 Uur, Transdermaal Pleister(28stuks) 3.00 stuk 1.82710
0N04BCAO V EU/1/05/331/001 Neupro 2 Mg/24 Uur, Transdermaal Pleister(7stuks) 3.00 stuk 1.82710
0N04BCAO V EU/1/05/331/005 Neupro 4 Mg/24 Uur, Transdermaal Gebruik (28stuks) 1.50 stuk 2.61014
0N04BCAO V EU/1/05/331/004 Neupro 4 Mg/24 Uur, Transdermaal Pleister(7stuks) 1.50 stuk 2.61014
0N04BCAO V EU/1/05/331/008 Neupro 6 Mg/24 Uur, Transdermaal Gebruik (28stuks) 1.00 stuk 3.91522
0N04BCAO V EU/1/05/331/007 Neupro 6 Mg/24 Uur, Transdermaal Gebruik (7stuks) 1.00 stuk 3.91522
0N04BCAO V EU/1/05/331/011 Neupro 8 Mg/24 Uur, Transdermaal Gebruik (28stuks) 0.75 stuk 5.22029
0N04BCAO V EU/1/05/331/010 Neupro 8 Mg/24 Uur, Transdermaal Gebruik (7stuks) 0.75 stuk 5.22029
      
0N05AHAO V 35271 Clozapine Sandoz 200 Mg, Tabletten 1.50 stuk 1.46147
      
4N05AXAO V 34153 Risperidon 1 A, Filmomhulde Tabletten 1 Mg 5.00 stuk 0.79260
4N05AXAO V 34154 Risperidon 2 A, Filmomhulde Tabletten 2 Mg 2.50 stuk 1.58521
4N05AXAO V 34155 Risperidon 3 A, Filmomhulde Taabletten 3 Mg 1.67 stuk 2.37781
4N05AXAO V 34156 Risperidon 4 A, Filmomhulde Tabletten 1.25 stuk 3.17041
4N05AXAO V 34529 Risperidon A Drank 1mg/Ml 5.00 ml 0.79260
4N05AXAO V 34329 Risperidon Drank 1 A, Drank 1 Mg/Ml 5.00 ml 0.79260
4N05AXAO V 100610 Risperidon Katwijk Drank 1mg/Ml 5.00 ml 0.79260

VWS

Uit: Staatscourant 19 december 2007, nr. 246 / pag. 24 1



4N05AXAO V 100461 Risperidon Katwijk Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 0.79260
4N05AXAO V 100462 Risperidon Katwijk Tablet Omhuld 2mg 2.50 stuk 1.58521
4N05AXAO V 100463 Risperidon Katwijk Tablet Omhuld 3mg 1.67 stuk 2.37781
4N05AXAO V 100464 Risperidon Katwijk Tablet Omhuld 4mg 1.25 stuk 3.17041
4N05AXAO V 34381 Risperidon Rp Drank 1mg/Ml 5.00 ml 0.79260
4N05AXAO V 33215 Risperidon Rp Tablet Omhuld 0,5mg 10.00 stuk 0.63408
4N05AXAO V 33216 Risperidon Rp Tablet Omhuld 1mg 5.00 stuk 0.79260
4N05AXAO V 33217 Risperidon Rp Tablet Omhuld 2mg 2.50 stuk 1.58521
4N05AXAO V 33218 Risperidon Rp Tablet Omhuld 3mg 1.67 stuk 2.37781
4N05AXAO V 33219 Risperidon Rp Tablet Omhuld 4mg 1.25 stuk 3.17041
      
0N07AAAO V EU/1/98/066/020 Exelon 4.6 Mg/24 U Pleister V. Transdermaal Gebr 1.96 stuk 2.43529
0N07AAAO V EU/1/98/066/024 Exelon 9.5 Mg/24 U Pleister V. Transdermaal Gebr 0.95 stuk 5.02940
0N07AAAO V EU/1/98/066/008 Exelon Capsule 4,5mg 2.00 stuk 2.38235
0N07AAAO V EU/1/98/092/011 Prometax Capsule 6mg 1.50 stuk 3.17646
      
2R06AEAO V 35017 Cetirizini Dihcl Tablet 10mg 1.00 stuk 0.50499

In onderdeel A worden de volgende
regels vervangen door de daarbij ver-
melde teksten:

2. 

‘0A10ABBPD V EU/1/04/285/032 Apidra 100 Ie/Ml, Opl. V.
Inj. In Voorg. Spuit

0.40 ml 2.48974 ’:

0A10ABBPD V EU/1/04/285/032 Apidra Solostar Inj 100e/Ml
Wwsp 3ml

0.40 ml 2.48974 ;

       
‘0A10AEAPD V EU/1/00/134/033 Lantus 100 Ie/Ml, Opl. V.

Inj. In Voorg. Spuit
0.40 ml 3.92133 ’:

0A10AEAPD V EU/1/00/134/033 Lantus Solostar Inj 100ie/
Ml Wwsp 3ml

0.40 ml 3.92133 ;

       
‘4N05AXAO V 33796 Risperidon Drank, 1 Mg/Ml 5.00 ml 0.79260 ’:
4N05AXAO V 33796 Risperidon Sandoz Drank

1mg/Ml
5.00 ml 0.79260  

In onderdeel A wordt de volgende
regel verwijderd:
3. 

0C04ADAO V 5445 Complamin Retard
Dragee Mga 500 mg

1.80 stuk 0.17425

In onderdeel B worden de volgende
regels opgenomen:
4. 

EU/1/07/391/001 Revlimid 5 mg, harde capsules
EU/1/07/391/002 Revlimid 10 mg, harde capsules
EU/1/07/391/003 Revlimid 15 mg, harde capsules
EU/1/07/391/004 Revlimid 25 mg, harde capsules
5445 Complamin Retard Dragee Mga 500mg

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2008.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
A. Klink.

Uit: Staatscourant 19 december 2007, nr. 246 / pag. 24 2


